KonrakTHas nHbopMaLys

[TonHoe HaMMeHOBaHMe: Y1ipaBieHe MuHMCTEpPCTBA BHYTPEHHMX e Poccuiickoin
®epeparyuu o benropopackoit 06acTu

CokpamnienHoe HaumeHoBaHue: Y MBJI Poccun o bearopockoi obiactu

ITourtoBsii agpec: 308000, Poccuiickast ®epepanus, r. benropon, npocnekr Ciasbl,
o. 70

I1s1 1I00BIX OIIEePaTOPOB

- 112
MOOM/IBHOM CBSI3U

8(4722) 352-033 - "tenedpon mosepus’ YMB]I Poccun o Benropomckoit o6iacTy,
BXOISILMI B cucTemy 'ropsiueit auuuy MBI Poccun” miis ob6paiiieHns o BoIpocam
HapylIeHUs1 MpaB ¥ 3aKOHHBIX MHTEPEeCOB IPakAaH COTPYJAHMKAMM OpPraHoOB

BHYTPEHHUX JeJI, a TakKke [Ji1 COTPYIHMKOB OpPraHOB BHYTPEHHMUX [eJT [IJiS
ob6paiieHus ¢ uHbopmalyen o GakTax CKIOHEHUS UX K JeMCTBUSIM KOPPYIILIMOHHOIO
XapakTepa ¥ MHBIM IIPaBOHAPYIIEHMSIM, CBSI3aHHBIM C IIPOLIECCOM MCIIOJTHEHUS
IOJKHOCTHBIX O0OSI3aHHOCTEMN.

Tenedonn! gexxypubix uactein YMB/I Poccun no Besaropoackoit o61acTu:

YMB/I, Poccun o Benropoackoit obiactu (4722) 352-511

YMB/I Poccun no r. benropony (4722) 31-22-02, 31-10-28
Otnen mommuuyu Ne 1 YMB/JI Poccun (4722)  54-90-60

o r. bearopony

Otnen mommuy Ne 2 YMB/I Poccun (4722)  26-37-94, 26-32-82
o r. bearopony

Otnen oy Ne 3 YMBJI, Poccun (4722) 32-17-24

o r. bearopony

YMB/I Poccun «CTapoocKOIbCKOE» (4725)  24-54-05

Otnen mommuuu Ne 1 YMB/I (4725) 46-26-02

Poccun «Ctapoockoibckoe»

Otpen mommmuu Ne 2 YMB/I 44-5%-65

Poccun «Ctapoockoiabckoe» (4725)

OMB/I, Poccun «AnekceeBCKUN» (47234) 3-47-41

OMB/, Poccun nmo KpacHeHckomMy panioHy (47262) |5-22-98

OMB/I Poccun o Benroponckomy paiioHy (4722)  51-77-16, 51-61-11


http://mvd.ru/upload/site1/zsa/Hotline1.pdf

OMB/, Poccun no bopucoBckoMmy paitoHy
OMB/I, Poccun «Bamyickuin»

OMB/I, Poccun o BelimeneBckomy paloHy
OMB/I Poccun no BosioKOHOBCKOMY paioHy
OMB/I, Poccun «I'paitBopoHCKMIAI»

OMB/J, Poccun «I'yOKMHCKUI»

OMB/I, Poccun nmo KopouaHnckomy panoHy
OMB/I, Poccun o KpacHorBapieinckoMmy paioHy
OMB/I, Poccun nmo KpacHeHckomy panioHy
OMB/ Poccun «HoBoockobCKuii»

OMB/I, Poccun no IIpoxopoBcKoMy paioHy
OMB/, Poccun 1o PakutsiHckOMy paiioHy
OMB/I, Poccun no KpacHosipy>kCKOMY paioHy
OMB/I, Poccun o PoBeHbCKOMY paiioHy
OMB/I Poccun no YepHIHCKOMY palloHy
OMB/I, Poccun «Ille6ekmMHCKMIA»

OMB/I, Poccun «SIkoBieBcKkuit»

OMB/I Poccun o UBHSIHCKOMY panioHy

(47246)
(47236)
(47237)
(47235)
(47261)
(47241)
(47231)
(47247)
(47262)
(47233)
(47242)
(47245)
(47263)
(47238)
(47232)
(47248)
(47244)
(47243)

5-15-02
3-31-59
5-57-89
5-11-02
4-52-02
7-63-03
5-51-67
3-10-02
5-22-98
4-48-56
2-13-94
5-52-87
4-69-89
5-54-97
5-51-67
2-36-06
5-03-33
5-14-60



