Контактная информация

Полное наименование: Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Белгородской области

Сокращенное наименование: УМВД России по Белгородской области

Почтовый адрес: 308000, Российская Федерация, г. Белгород, проспект Славы, д. 70

112

Для любых операторов мобильной связи

должностных обязанностей.

8(4722) 352-033 - "телефон доверия" УМВД России по Белгородской области, входящий в систему "горячей линии МВД России" для обращения по вопросам нарушения прав и законных интересов граждан сотрудниками органов внутренних дел, а также для сотрудников органов внутренних дел для обращения с информацией о фактах склонения их к действиям коррупционного

Телефоны дежурных частей УМВД России по Белгородской области:

характера и иным правонарушениям, связанным с процессом исполнения

(4722)	352-511
(4722)	31-22-02, 31-10-28
(4722)	54-90-60
	,
(4722)	32-17-24
(4725)	24-54-05
(4725)	46-26-02
(47234)	3-47-41
(47262)	5-22-98
(4722)	51-77-16, 51-61-11
	(4722) (4722) (4722) (4722) (4722) (4725) (4725) (4725) (47234) (47262)

ОМВД России по Борисовскому району	(47246)	5-15-02
ОМВД России «Валуйский»	(47236)	3-31-59
ОМВД России по Вейделевскому району	(47237)	5-57-89
ОМВД России по Волоконовскому району	(47235)	5-11-02
ОМВД России «Грайворонский»	(47261)	4-52-02
ОМВД России «Губкинский»	(47241)	7-63-03
ОМВД России по Корочанскому району	(47231)	5-51-67
ОМВД России по Красногвардейскому району	(47247)	3-10-02
ОМВД России по Красненскому району	(47262)	5-22-98
ОМВД России «Новооскольский»	(47233)	4-48-56
ОМВД России по Прохоровскому району	(47242)	2-13-94
ОМВД России по Ракитянскому району	(47245)	5-52-87
ОМВД России по Краснояружскому району	(47263)	4-69-89
ОМВД России по Ровеньскому району	(47238)	5-54-97
ОМВД России по Чернянскому району	(47232)	5-51-67
ОМВД России «Шебекинский»	(47248)	2-36-06
ОМВД России «Яковлевский»	(47244)	5-03-33
ОМВД России по Ивнянскому району	(47243)	5-14-60